LUNI 190U 60° MO/LO 4K
SV DALI

E7476099

Luni utanpaliggande ar en downlight med hég prestanda och mycket goda ljusegenskaper, Ra> 90. Stallbart ljusflode i
tva lagen. Luni har en lins fér en homogen och kontrollerad ljusférdelning vilket ger ett mycket behagligt sken. Stomme
av lackerad plat, armaturhus och dekorring av lackerad aluminium och delar av ABS-plast. Matt silverreflektor av
aluminium. Spridningsvinkel: 60°. Monteras dikt tak. Tva @ 19 mm? inféringshal pa ovansidan med dragavlastning.
Insticksplint 2x5x2,5 mm? med &verkoppling. Forberedd for utanpaliggande kabel, 2st knock-out @ 13 mm. Armaturen
ar forsedd med drivdon typ DALI/Switch&Dim for extern styrning. Olika reflektorer finns som tillbehér, ger méjligheter till
en individuell utformning av det specifika projektet. Luni finns &ven for infallt montage. Stallbart ljusflode via dip-
switchar direkt pa drivdonet LO/MO 1500/2500Im. Fabriksinstallning ar Medel (MO). | produktspec. visas max. ljusfléde
Medel (MO).
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusfléde
Ljusflode
Ljusférdelare/spridare
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag

Reflektor

Reflektorfarg
Spridningsvinkel
Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspéanning fran/till

Nominell strém
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2500 Im
85 %

92 %

0.056

SDCM3

4000 K

90-100

Steglost reglerbar
1500...2500 Im
Fokuslins
Symmetrisk

LED ej utbytbar
Direkt

Matt

Silver
Bredstralande 40-80°
0.002

18
25
25
40
13

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

109 Im/W

23 W
220...240 V
350...600 mA

Elektriska data (forts)
Spanningstyp
Utbytbart drivdon
Dimensioner
Hojd/djup
Ytterdiameter

Tekniska data

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Utférande
Anslutningsbar ledararea
Anslutningstyp

Antal poler

Justerbarhet
Kapslingsfarg

Lamplig for lampeffekt
Lamplig fér takmontering
Lamplig fér ytmontage
Material kapsling

Med ljuskalla
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt
Ytskydd/Behandling

AC
Ja

180 mm
210 mm

Nej
Nej
Nej
Ja
Ja
Nej
Nej
IP20

IKO8

2.5 mm?
Stickklamma
5

Ej justerbar
Svart

14..23 W

Ja

Ja

Stal

Ja

9005
Lamplig for
genomgaende
ledning
2.5kg

Med pulverlack
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Mattritning

@202

180

Ljusfordelningskurva

UGR-tabell

Berdkning av blandning enligt UGR

o Tak L] 7 70
o Vigg & 50 20
p Golv 0 20 2
Rumsstoriek
X v

2 M 181 135 206

B M7 187 204

FCl 44 178 197 203

2 & 177 196 202

b 8 177 186 201

Pl H 177 135 200

4 M o178 187 203

4 M7 185 204

4 4 176 135 138

4 G175 154 188

4 S 174 183 187

4 H 174 133 198

o o174 193 157

o 6 173 193 195

£ o173 182 184

£ H 172 192 194

12H 174 193 196

12H 6173 152 194

12H 8172 182 154

Swndarciabel 8K00

Korreksionsfakeor 13

Karrigearte blinindkednger reetesade Ul 1ol fustiode.

50 50
50 0
2 20

s ol ndrsavel

02 208
200 207
200 206
185 205
185 204
185 204
200 206
183 204
183 203
188 202
188 204
188 200
188 204
187 200
187 133
187 133
198 200
187 195
187 198

888

7 7 50
50 30 50
20 20 2

Biciening lings il tvarsane!

188 205 200
186 203 135
185 202 138
185 01 138
184 200 138
184 195 138

186 202 138
194 133 138
183 138 137
182 136 137
182 136 137
182 185 137

182 196 197
181 194 196
B4 133 136
181 133 138

182 195 196
181 193 196
181 192 196

207

www.cardi.se

7476055
o %0°
7 75
80
0 &0
1200
1600
45 45°
\
2400
30° 15 [ 15 0°
o
Co/C180
0/c270
Ljusdiagram
E(0°) 8652
E(C90) 33.0° 2553
E(0) 329° 2583
E(0°) 2163
E(C90) 33.0° 638
E(C0) 329° 646
E(0°) 961
E(C90) 33.0° 284
E(0) 329° 287
E(0°) 541
E(C90) 33.0° 160
E() 329° 161
E(0°) 346
D E(C90)  33.0° 102
285 3.23 E(C0) 329° 103
E(0°) 240
3.90 E(C90)  33.0° 71
3.0 3.88 E(0)  32.9° 72
Avstdnd [m] Konisk diameter [m] Belysningsstyrka [Ix]

CO0 - C180 (Halvvardesvinkel: 65.8°)
—— (90 - C270 (Halvvardesvinkel: 66.0°)
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning

E7469695 LUNI REFLEKTOR 190
VIT

E7469703 LUNI REFLEKTOR 190
SVART

E7469721 LUNI REFLEKTOR 190
GULD

E7469725 LUNI REFLEKTOR
ASYM 190 BLANK
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Typ av tillbehor

Reflektor

Reflektor

Reflektor

Reflektor

Ljusfordelning

Symmetrisk

Symmetrisk

Symmetrisk

Asymmetrisk

Typ av

raster/reflektor

Matt

Matt

Matt

Blank

(o4

Farg
Vit
Svart
Guld

Silver
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